
SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

SEF - Secretaria de Estado de Finanças

Página 1

06/02/2014Data:

15:19Hora:

Posição : 12/2013 - Posição Acumulada

UGE : 036300

CRITÉRIOS:

Emitido por: KATIA ANALIA COELHO NEVES

FR : 10



SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita
06/02/2014Data:

15:19Hora:

SEF - Secretaria de Estado de Finanças

Página 2

POSICAO

     36.732.623,00      36.732.623,00 -     6.766.451,70      43.499.074,70Total:

PREV.INICIAL PREV.ATUALIZADA REC. A REALIZAR REC.REALIZADA

036300

UGE

10

SUB-ALINEAFR

12/2013

Total:      36.732.623,00      36.732.623,00 -     6.766.451,70      43.499.074,70

Total: -     6.766.451,70      43.499.074,70     36.732.623,00      36.732.623,00

     36.732.623,00      36.732.623,00 -     6.766.451,70      43.499.074,70Total:

Arrecadação Própria -
Administração Indireta

Apoio aos
Registradores Civis
das Pessoas Naturais
do ERJ

Emolumentos e
Custas Extrajudiciais

Remuneração de
Outros  Depósitos
Bancários de
Recursos Não
Vinculados

Demais Receitas

11222900

13250299

19909999

     36.732.623,00

              0,00

              0,00

     36.732.623,00

              0,00

              0,00

     36.732.623,00

-     1.023.505,65

-    42.475.569,05

              0,00

      1.023.505,65

     42.475.569,05

 


